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Cambridge University Press  avaldab  üle  420  eelretsenseeritud  akadeemilise  ajakirja, lisaks 

raamatuid (monograafiad, teatmeteosed, õpikud jm).  

Teemavaldkonnad (Browse by subject). 

Eraldi sõjandusvaldkond puudub.  

Ligipääs KV arvutivõrgus. 

Võtmesõnaotsing  

Sisestades otsinguväljale võtmesõna(d), pa-

kutakse rippmenüüs väljaannete pealkirjad, 

milles vastav sõna esineb. Luubimärgile  või   

Enterile klõpsates kuvatakse kõik viited, kus 

sisestatud võtmesõna leidub. Kui sisestada 

mitu võtmesõna, lisatakse nende vahele 

vaikimisi operaator AND.  

 

Otsingu tulemused 

Refine search: otsingu täiendamine. Lisa-

des 2 või enamast sõnast väljendile jutu-

märgid, otsitakse ainult viiteid, kus vasta-

vad sõnad esinevad täpselt selles järjestu-

ses (fraasiotsing), tulemuste arv väheneb. 

Kui jutumärke ei lisata, paigutatakse võt-

mesõnade vahele vaikimisi operaator AND, 

mis leiab kõik viited, kus võtmesõnad esi-

nevad, kuid need ei pea olema kõrvuti. 

Access: kuvab viited, millele on juurdepääs  

KV arvutivõrgu kaudu (Only show content I 

have access to) või viited, millele on vaba 

juurdepääs (Only show open access). 

Content type: sortimine vastavalt tüübile 

(artiklid, raamatupeatükid, raamatud jm). 



 

 

Author: piiramine autoriga. Sisestada autori 

nimi,  kelle avaldatud  materjali   soovitakse 

leida. 

Publication date: piiramine ilmumisajaga. 

 

 

 

 

Subject: piiramine teemavaldkonnaga. 

 

 

Tags: võtmesõnaotsing tulemuste piires. 

 

Journals: ajakirjad, kus võtmesõna(de)ga  

artiklid on ilmunud. 

 

 

Publishers: Piiramine kirjastustega. 

 

 

 

Societies: Piiramine erialaseltsidega. 

 

 

 

 

Series: Piiramine jätkväljaannetega.  

 

 

 

 

Collections: CUP väljaantud käsiraamatud.  

 

 



 

 

Otsingu tulemused on vaikimisi esitatud asjakohasuse järjestuses (Sorted by Relevance), järjestust 

saab muuta tähestikuliseks vastavalt pealkirjale või autori  nimele. Infootsingu salvestamine (Save 

Search) eeldab isikliku konto loomist. 

Viite  juures on  link täistekstile,  kui see  on kättesaadav  (PDF, HTML),  lisaks saab  kuvada  artikli 

sisukokkuvõtte  (View  abstract),  mõnikord  on  esitatud  statistilised  andmed  artikli  tsiteerimise 

kohta ja mainimiste kohta somes.

 

 

   



 

 

Artikli, raamatupeatüki vm kirje juures kuvatakse lingitud sisukord (Article contents, Book 

contents etc.), link täisteksti allalaadimiseks, jagamiseks, tsiteerimiseks ning link autoriõiguste 

kohta. Sakk Metrics kuvab artikli tsiteerimise info (vt ülal).  

Autorite nimed on lingitud nende teistele viidetele andmebaasis. Show author details kuvab info 

autori töökoha kohta. 

Keywords: artikli sisu kirjeldavad märksõnad. 

Cited by: tsiteerimiste arv. 

Related content: sarnastel teemadel artiklid, raamatupeatükid jm. 
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